平成 20 年 4 月 25 日

各  位

会 社 名 日 亜 鋼 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  竹内  俊一

（コード番号 ５６５８ 東証・大証第一部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長  下徳  弘幸

                   ＴＥＬ（０６）６４１６－１０２１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議しま

したのでお知らせ致します。
 なお、新任取締役および新任監査役の異動につきましては、平成 20 年 6 月下旬開

催予定の定時株主総会で選任のうえ、その後の取締役会および監査役会で正式に決定

する予定です。

記

役員の異動

（１）新任取締役候補者（平成２０年６月下旬就任予定）
     専務取締役  川 村 伊知良 （現 日鐵住金溶接工業㈱常務取締役）
     取 締 役  寺 川 斉 貴 （現 当社営業本部長）

  （２）新任監査役候補者（平成２０年６月下旬就任予定）
     常勤監査役  細 川 日出夫 （現 当社製造本部長付）

（３）退任監査役（平成２０年６月下旬退任予定）
     常勤監査役  平 尾  昇

以  上